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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41806023S

2. Data e Regjistrimit 06/06/2024
3. Emri i Subjektit “EDUBRIDGE”  SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.Bilal Sina, Njesia Bashkiake nr 13, Nd1, 
Hyrja1, Kati 2, Ap 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë edukimi për studime jasht vendit për grupmoshat 

e nxënësve të arsimit parauniversita, universitar dhe 
pasuniversitar. Konsulencë dhe menaxhim i kontratave të 
ndërmjetesimit me insitucione parauniversitare dhe 
universitare, brenda dhe jashtë vendit. Organizimi i 
konkurseve të ndryshme kombëtare dhe ndërkombëtare në 
fushën e arsimit parauniversitar dhe universitar. Organizim i 
testeve ndërkombëtare të licenuara nga institucionet 
përkatëse.  Organizimi i panaireve të edukimit me partnerë të 
huaj dhe të brendshëm. Organizimi i kampeve verore për 
nxënësit e ciklit parauniversitar dhe universitar brenda dhe 
jashte vendit. Hapja dhe menaxhimi i institucioneve arsimore 
plotesuese, kurse për gjuhët e huaja, kurse ndihmëse  për 
lëndësh shkollore. Asistencë në aplikimin për pajisjen me 
vizë të klientëve në të gjithë ambasadat e huaja. Asistencë 
për ndërmjetësim të kontratave të punës në vende të BE, 
Mbreteri e Bashkuar, Amerike, Kanada.  Asistencë në 
blerjen e biletave të udhëtimit të  klientëve të agjensisë. 
Organizimi i seminareve të ndryshme në fushën e arsimit. 
Erblend Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2024                Deri: 03/06/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErblendShehu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnisaShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: erblends@gmail.com  
Telefon: 0672129400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-296425-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4305D6C7-00FD-4A8A-B179-30B03BEA88CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AFA493-F11E-47EC-AA23-A1E975CE9C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FE9142-1D76-4789-84DC-F86B556B3096

